
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город Мончегорск 

с подведомственной территорией 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города Мончегорска) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

25.10.2016                                                                                                               № 1094 

Мончегорск 

 

О внесении изменений в постановление администрации города  

Мончегорска от 27.09.2016 № 971 «О внесении изменений в  

Положение о выдаче пластиковой карты «Социальная карта  

жителя города Мончегорска», утвержденного постановлением  

администрации города от 23.10.2015 № 946» 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации 

города Мончегорска от 14.10.2013 № 1249 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование благоприятных условий проживания населения 

города Мончегорска» и в целях приведения муниципальных нормативных 

правовых актов в соответствие с действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска от 

27.09.2016 № 971 «О внесении изменений в Положение о выдаче пластиковой 

карты «Социальная карта жителя города Мончегорска», утвержденного 

постановлением администрации города от 23.10.2015 № 946», следующие 

изменения: 

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: 

«О внесении изменений в Положение о выдаче пластиковой карты 

«Социальная карта жителя города Мончегорска», утвержденное постановлением 

администрации города Мончегорска от 23.10.2015 № 946». 

1.2. Абзац первый пункта 1. изложить в следующей редакции: 

«1. Внести в Положение о выдаче пластиковой карты «Социальная карта 

жителя города Мончегорска» утвержденное постановлением администрации 

города Мончегорска от 23.10.2015 № 946 (далее – Положение), следующие 

изменения:». 

1.3. В пункте 1.3. слова «(ред. от 17.06.2013)» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения 

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мончегорский 

рабочий». 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мончегорска по социальным вопросам, 

образованию, культуре, физкультуре и делам молодежи. 

 
 

Исполняющий обязанности главы 

администрации города                                                                           А.В. Селезнев 


